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Të nderuara familje të Distriktit Shkollor të Filadelfias, 

 

Distrikti Shkollor i Filadelfias do të njoftojë Festimet e 3-të vjetore të kthimit në shkollë dhe 

turneu me autobus! Ne jemi të emocionuar që do të dalim në rrugët e Filadelfias për të 

ndihmuar familjet të përgatiten për ditën e parë të vitit shkollor 2023-2024 - e Martë, 5 Shtator.  

 

Ashtu si në vitet e mëparshme, Turneu mundësohet nga një fond grant nga Fondacioni i Kryqit të 

Kaltër (Independence Blue Cross Foundation)  dhe sjell informacione dhe shërbime kritike të 

Kthimit në Shkollë në lagjen tuaj. Nga 31 korriku deri më 18 gusht, autobusi do të udhëtojë 

nëpër Filadelfia duke pritur njëmbëdhjetë ngjarje, duke përfshirë 5 Mega-Events të bashkë-

sponsorizuara nga partnerë të ndryshëm duke përfshirë Radio One, Office Depot dhe Roosevelt 

Mall. Në këto ngjarje mund të: 

● shijoni ushqimet (snack) dhe ushqimet e ngrira 

● merrni pjesë në aktivitete ndërvepruese, edukative me fëmijët tuaj 

● bisedoni me Ambasadorët tanë të Ekipit për të marrë informacionin që ju nevojitet për 

kthimin në shkollë 

● regjistroni fëmijën tuaj për Para-kopshtin deri në klasën e 12-të 

● regjistrohu për një llogari të Portalit prindëror 

● të marrë një çantë shpine falas dhe mjete shkollore 

● në Mega-Events të zgjedhura, bëni që fëmija juaj të marrë falas imunizimet dhe mjetet 

fizike të shkollës që kërkohen për të ndjekur shkollën dhe më shumë. 

Gjeni orarin e plotë të turneut me autobus, përditësimet më të fundit për kthimin në 

shkollë dhe informacionin e imunizimit në philasd.org/ringthebell ose duke telefonuar 215-

400-4000. Shpresoj t'ju shoh në një nga stacionet e turneut të autobusëve këtë verë dhe mezi pres 

të bjerë zilen në një vit të ri shkollor këtë vjeshtë. 

 

Në partneritet, 

 
Tony B. Watlington Sr., Ed.D. 
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Distrikti Shkollor i Filadelfias 

http://www.philasd.org/ringthebell

